СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ КРЫМА»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 марта 2022 года г. Симферополь № 31-4

О мероприятиях патриотической
направленности ФНПК в 2022 году

С целью реализации мероприятий, направленных на патриотическое
воспитание профсоюзной молодежи, обеспечение проведения культурно­
просветительских мероприятий, в том числе, мероприятий, раскрывающих
героическую историю Крыма, а так же в рамках реализации плана мероприятий
Молодежного совета Союза организаций профсоюзов «Федерация независимых
профсоюзов Крыма» (далее -  ФНПК), Президиум ФНПК

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Молодежного совета ФНПК Ирлицы Дарьи
Андреевны принять к сведению.

2. Одобрить инициативу Молодежного совета ФНПК и утвердить план
проведения мероприятиях патриотической направленности ФНПК в 2022 году
(приложение к постановлению).

3. Членским организациям ФНПК принять активное участие в
совместных мероприятиях по патриотическому воспитанию профсоюзной
молодежи.

4. Председателям членских организаций ФНПК провести
информационную и организационную работу по участию профсоюзной молодежи
в реализации проведения мероприятиях патриотической направленности ФНПК в
2022 году.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя
Молодежного совета ФНПК Ирлицу Д.А.

Председатель Ф Н.Н. Краденова